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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne ved
ekspedition og i produktion. Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemperaturer i køleenheder med kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start, fremstår bagværk
der udbydes til salg i betjeningsområdet, meget mørkt. Ansat i
virksomheden oplyser at de ikke har nogle gode arbejdsgange
der skal sikre at forekomsten af akrylamd og PAH minimeres. Af
virksomhedens egenkontrolprogram, fremgår det dog som en
skriftlig procedure. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tilvirkning af finere bagværk,
herunder at virksomheden skal anvende den varmetilførsel,
dvs. kombination af temperatur og tid, som er den mest
effektive til at reducere acrylamiddannelse, samtidig med at de
tilstræbte produktegenskaber opnås.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bageri, herunder inventar, redskaber og udstyr samt lagerfaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerfaciliteter og bageri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for modtagerkontrol af kølevarer og temperaturkontrol af køleindretninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer og temperaturkontrol af køleindretninge for periode sidste tilsyn og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ophængning af nyt smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.


